

Årsredovisning
för
Cathrin Danielsson AB
559437-7110

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Katrin Danielsson, Styrelseledamot
2026-01-14

Styrelsen för Cathrin Danielsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom plattsättning och måleri samt avel och inackordering av hästar.

Företaget har sitt säte i Tranås kommun, Jönköpings län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är skyldig att upprätta kontrollbalansräkning då mer än halva aktiekapitalet är förbrukat. Bokslutet ska tillika användas som kontrollbalansräkning. Ovillkorat aktieägartillskott återställer aktiekapitalet per balansdagen.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 (15 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 447 | 920 |
| Resultat efter finansiella poster | -137 | -1 |
| Soliditet (%) | 2,4 | 20,7 |

Omsättningen har ökat mer än 30% på grund av att föregående år inte omfattade 12 månader med verksamhet, överlåtelsen av verksamheten skedde först 1/1 2024.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 41 025 | 66 025 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 41 025 | -41 025 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 31 000 | | 31 000 |
| Årets resultat | | | -71 801 | -71 801 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 72 025 | -71 801 | 25 224 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------|
| balanserad vinst | 72 025 |
| årets förlust | -71 801 |
| | 224 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 224 |
| | 224 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-09-01 -2025-08-31 | 2023-06-12 -2024-08-31 (15 mån) |
|---|------------|-----------------------------------|--|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 447 199 | 919 692 |
| Övriga rörelseintäkter | | 38 966 | 6 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 486 165 | 919 698 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -655 934 | -331 784 |
| Övriga externa kostnader | | -243 269 | -218 382 |
| Personalkostnader | 3 | -635 998 | -341 610 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -50 354 | -14 932 |
| Övriga rörelsekostnader | | -635 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 586 190 | -906 708 |
| Rörelseresultat | | -100 025 | 12 990 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 11 | 44 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -36 787 | -13 920 |
| Summa finansiella poster | | -36 776 | -13 876 |
| Resultat efter finansiella poster | | -136 801 | -886 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 65 000 | 55 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 65 000 | 55 000 |
| Resultat före skatt | | -71 801 | 54 114 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -13 089 |
| Årets resultat | | -71 801 | 41 025 |

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|----------------|----------------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 633 715 | 52 069 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 5 | 40 000 | 52 000 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 673 715 | 104 069 |

Summa anläggningstillgångar

673 715

104 069

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

| | | | |
|---------------------------|--|----------------|----------------|
| Råvaror och förnödenheter | | 27 583 | 57 836 |
| Varor under tillverkning | | 313 110 | 244 579 |
| Summa varulager | | 340 693 | 302 415 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--------------------------------------|--|---------------|----------------|
| Kundfordringar | | 6 500 | 119 708 |
| Övriga fordringar | | 14 332 | 0 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 41 465 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 20 832 | 161 173 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank | | 1 240 | 0 |
| Summa kassa och bank | | 1 240 | 0 |
| Summa omsättningstillgångar | | 362 765 | 463 588 |

SUMMA TILLGÅNGAR

1 036 480

567 657

| Balansräkning | Not | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 72 025 | 0 |
| Årets resultat | | -71 801 | 41 025 |
| Summa fritt eget kapital | | 224 | 41 025 |
| Summa eget kapital | | 25 224 | 66 025 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 65 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 65 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 6 | | |
| | 7 | 120 767 | 201 546 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 574 278 | 15 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 695 045 | 216 546 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 44 908 | 30 000 |
| Förskott från kunder | | 4 000 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 76 086 | 82 431 |
| Skatteskulder | | 0 | 3 651 |
| Övriga skulder | | 190 075 | 75 109 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 142 | 28 895 |
| Summa kortfristiga skulder | | 316 211 | 220 086 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 036 480 | 567 657 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|---------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-10 år |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 5 år |

Not 2 Ställda säkerheter

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 200 000 | 200 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 593 446 | 0 |
| | 793 446 | 200 000 |

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2024-09-01 -2025-08-31 | 2023-06-12 -2024-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 59 001 | |
| Inköp | 620 000 | 59 001 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 679 001 | 59 001 |
| Ingående avskrivningar | -6 932 | |
| Årets avskrivningar | -38 354 | -6 932 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -45 286 | -6 932 |
| Utgående redovisat värde | 633 715 | 52 069 |

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 60 000 | 0 |
| Inköp | 0 | 60 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 60 000 | 60 000 |
| Ingående avskrivningar | -8 000 | 0 |
| Årets avskrivningar | -12 000 | -8 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -20 000 | -8 000 |
| Utgående redovisat värde | 40 000 | 52 000 |

Not 6 Långfristiga skulder

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 464 646 | 0 |
| | 464 646 | 0 |

Not 7 Checkräkningskredit

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 250 000 | 250 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 120 767 | 201 546 |

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Cecilia Andersson, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2026-01-13

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Katrin Danielsson
Katrin Danielsson

2026-01-14